Все права защищены, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Штаб-квартира:
На Витезне плани 1719/4,
140 00 Прага 4
Чешская республика

Отверстия под вентиляторные модули
420×280 мм	(глубина	1	000 мм – 420×440 мм)
Отверстия под кабельные вводы
300×100	мм	х1	в	крыше	и	днище	-	сзади
500×115	мм	х2	в	крыше	и	днище	-	сбоку;	для	шкафов	шириной	800	мм
Угол открытия
дверей – до 180° 3
800
80
0
:: iseven - серия RI7
Все права защищены, CONTEG © 2014
5
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА: выберите	необходимый	типоразмер	шкафа	iSEVEN	из	нижеприведенной	таблицы.	Для	включения	в	заказ	дополнительных	опций	добавьте	к	артикулу	соответствую-
щий	дополнительный	код.	Например,	артикул	RI7-27-60/80-GASAA-303-H	означает	шкаф	iSEVEN	27U	60x80	со	стеклянной	передней	дверью,	сплошной	стальной	задней	дверью,	двумя	сплошными
стальными	боковыми	стенками,	цветовое	исполнение	–	черное.
:: i
se
ve
n -
 се
ри
я R
I7
Артикул
стандартная конфигурация Высота (U)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм) Вес брутто
(кг)В* Ш Г Полезная глубина В Ш Г
RI7-42-60/60-X 42 1	978 600 600 590 2	113 640 640 83
RI7-45-60/60-X 45 2	111 600 600 590 2	246 640 640 88
RI7-42-60/80-X 42 1	978 600 800 790 2	113 640 840 94
RI7-45-60/80-X 45 2	111 600 800 790 2	246 640 840 100
RI7-42-60/100-X 42 1	978 600 1	000 990 2	113 640 1	040 114
RI7-42-80/80	-X 42 1	978 800 800 790 2	113 840 840 113
RI7-45-80/80-X 45 2	111 800 800 790 2	246 840 840 120
RI7-42-80/100-X 42 1	978 800 1	000 990 2	113 840 1	040 133
RI7-45-80/100-X 45 2	111 800 1	000 990 2	246 840 1	040 110
Артикул – дополнительный код Описание
GASAA-304-X стеклянная	передняя	дверь,	сплошная	стальная	задняя	дверь,	одна	пара	сплошных	стальных	боковых	стенок
SAYUA-304-X сплошная	стальная	передняя	дверь,	сплошная	стальная	задняя	стенка,	одна	пара	сплошных	стальных	боковых	стенок
SASAA-304-X сплошные	стальные	передняя/задняя	двери,	одна	пара	сплошных	стальных	боковых	стенок
GAYU0-004-X стеклянная	передняя	дверь,	сплошная	стальная	задняя	стенка,	без	боковых	стенок
GASA0-004-X стеклянная	передняя	дверь,	сплошная	стальная	задняя	дверь,	без	боковых	стенок
SAYU0-004-X сплошная	стальная	передняя	дверь,	сплошная	стальная	задняя	стенка,	без	боковых	стенок
SASA0-004-X сплошные	стальные	передняя/задняя	двери,	без	боковых	стенок
* Высота в мм без учета ножек; высота ножек 16‑45 мм
Вместо X укажите необходимый цвет: B – RAL 7 035 (светло‑серый)
H – RAL 9 005 (черный)
Артикул
стандартная конфигурация Высота (U)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм) Вес брутто
(кг)В* Ш Г Полезная глубина В Ш Г
RI7-21-60/60-X 21 1	044 600 600 590 1	179 640 640 52
RI7-27-60/60-X 27 1	311 600 600 590 1	446 640 640 61
RI7-21-60/80-X 21 1	044 600 800 790 1	179 640 840 61
RI7-27-60/80-X 27 1	311 600 800 790 1	446 640 840 70
RI7-27-60/100-X 27 1	311 600 1	000 990 1	446 640 1	040 91
RI7-27-80/80-X 27 1	311 800 800 790 1	446 840 840 83
RI7-27-80/100-X 27 1	311 800 1	000 990 1	446 840 1	040 104
Артикул – дополнительный код Описание
GASAA-303-X стеклянная	передняя	дверь,	сплошная	стальная	задняя	дверь,	одна	пара	сплошных	стальных	боковых	стенок
SAYUA-303-X сплошная	стальная	передняя	дверь,	сплошная	стальная	задняя	стенка,	одна	пара	сплошных	стальных	боковых	стенок
SASAA-303-X сплошные	стальные	передняя/задняя	двери,	одна	пара	сплошных	стальных	боковых	стенок